
                              UCHWAŁA Nr XXXIX/157/09 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 9 listopada  2009 r. 
 
   w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno    
   na 2009 r. 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z później. zm.) 

oraz art. 184  ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2.104 z późniejszymi zmianami )   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy  

       o kwotę ……………………………………………………………………….181.955,80 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1 i 2.  

 

§ 2  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
 

   -   po stronie dochodów                                     -    8.299.356,18 zł  
       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                     - 1.484.816,78 zł 
       -  porozumienia                                        -      56.539,43 zł 

 
   -   po stronie wydatków                                     -  12.545.403,18 zł 

       w tym: 
       -  wydatki na zadania zlecone                     - 1.484.516,78 zł 

       -  porozumienia                                         -      56.539,43 zł 

 
   -   deficyt budżetowy                                         -    4.246.047,00 zł 
 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 
 

 



                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                               do Uchwały Nr XXXIX/157/09 

                                                                                                               Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                               z dnia 9 listopada  2009 r. 

 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE                                                             
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno  z tytułu dotacji celowej 
przekazanej z budżetu państwa o kwotę…………………….97.932,50  zł. 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY  WYDATKI 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.000,00 20.000,00 

 85295  Pozostała działalność  20.000,00 20.000,00 

  2030 
 

 
 

3110 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gminy. 

Świadczenia społeczne 

 
 

 
20.000,00 

 
 

 
 

    20.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

76.693,00 

 

76.693,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 76.693,00 76.693,00 

  2030 

 
 

 
3240 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

gminy. 
Stypendia dla uczniów 

 

 
 

76.693,00 

 

 
 

 
76.693,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 1.239,50 1.239,50 

 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 1.239,50 1.239,50 

  0480 

 
4410 

Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
Podróże służbowe krajowe 

 

1.239,50 

 

 
1.239,50 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                               do Uchwały Nr XXXIX/157/09 

                                                                                                               Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                               z dnia 9 listopada  2009 r. 

 

 

ZWIĘKSZENIE                                                             
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno  z tytułu dotacji celowej 

przekazanej z budżetu państwa o kwotę………………………84.023,30  zł. 
 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY  WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 84.023,30 84.023,30 

 01095  Pozostała działalność 84.023,30 84.023,30 

  2010 

 
 

 
 

 
4430 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

gminom ustawami 
Różne opłaty i składki 

 

 
 

 
 

84.023,30 

 

 
 

 
 

 
84.023,30 

 

 

 


